SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số:          /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

 viên chức  năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Nghị định số 115 /2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

 Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn

nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Văn bản số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023; Văn bản số 2138/SYT-

TCCB ngày 15/6/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc thực hiện công tác tuyển

dụng viên chức Y tế năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-SYT ngày 06/11/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức.

Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh thông kết quả

tuyển dụng và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển viên chức năm 2023 như sau:

1. Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023, như sau:

- Số thí sinh đăng ký dự tuyển: 03 thí sinh ;

- Số người đăng ký dự tuyển đủ điều kiện tham dự vòng 2: 03 thí sinh;

- Số thí sinh tham dự vòng 2: 03 thí sinh ;

- Số thí sinh trúng tuyển: 02 thí sinh(có danh sách kèm theo);

- Số thí sinh không trúng tuyển: 01 thí sinh (có danh sách kèm theo).

(đính kèm Quyết định số 902/QĐ-SYT ngày 06/11/2023 của Sở Y tế Hà

Tĩnh)

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển: Yêu cầu các thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng, bao gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều

kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định tại Thông tư số 14/2013/TT-

BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn khám sức khỏe;

- Bản sao có chứng thực Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong

tuyển dụng viên chức (nếu có);

- Đối với những người có thời gian công tác có đóng BHXH bắt buộc đã

làm những công việc phù hợp với yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng,

yêu cầu nộp số BHXH để xem xét chế độ tập sự và xếp lương đối với viên chức

trúng tuyển theo quy định.

Toàn bộ thành phần hồ sơ được đựng trong túi hồ sơ, có ghi danh mục theo

thứ tự như trên, và nộp về phòng Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm kiểm nghiệm

thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh trước ngày 07/12/2023 để kiểm tra trước khi

ký hợp đồng làm việc và xếp lương cho người trúng tuyển theo quy định. Quá

thời hạn trên, trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ hoặc có

hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển thì sẽ bị hủy bỏ kết

quả trúng tuyển theo quy định.

Mọi vướng mắc đề nghị liên hệ phòng Kế hoạch tổng hợp theo số điện thoại

02393.854141 để được hướng dẫn./.

Vậy Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh thông

báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Cổng TTĐT SYT;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Việt

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-TTKN ngày        tháng     năm 2023 của

Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh)

Số
TT

Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Quê quán
Trình độ

chuyên môn
Ngạch

Vị trí việc
làm

Điểm
kiểm tra,
sát hạch
(phỏng

vấn)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết quả
xét

tuyển

 1 Nguyễn Thị Loan Anh 06/10/1990
Xã Xuân Liên,

huyện Nghi Xuân,

tỉnh Hà Tĩnh

Đại học dược V.08.08.22 Dược sĩ  73,5 0 73,5
Trúng

tuyển

 2 Nguyễn Thị Lan 18/8/1988
Xã Quỳnh Mỹ,

huyện Quỳnh Lưu,

tỉnh Nghệ An

Cao đẳng dược V.08.08.23 Dược hạng IV  60,0 0 60,0
Trúng

tuyển

Danh sách này gồm: 02 người./.

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-TTKN ngày        tháng     năm 2023 của

Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh)

Số
TT

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán

Trình độ
chuyên

môn
Ngạch

Vị trí việc
làm

Điểm
kiểm

tra, sát
hạch

(phỏng
vấn)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm

Kết quả
xét

tuyển

  1 Nguyễn Thị Bảo Ngọc 25/9/1999
Thị trấn Thạch Hà,

huyện Thạch Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

Đại học dược V.08.08.22 Dược sĩ 54 0 54

Không

trúng

tuyển

Danh sách này gồm: 01  người./.

		vietnh.ttkiemnghiem@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T08:44:48+0700

		2023-11-09T09:33:27+0700

		2023-11-09T09:34:05+0700

		ttkiemnghiem@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T09:34:53+0700